



150000/271/ZP-2/2020

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup dwóch samochodów osobowo – ciężarowych dla potrzeb Oddziału ZUS Kielce

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), udziela odpowiedzi na nadesłane w dniu 23 marca 2020 r. pytania:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga dostawy samochodów osobowo-ciężarowych. Prosimy o wyjaśnienia czy Zamawiający ma na myśli pojazdy z homologacją osobową kombivan M1?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga aby oferowane pojazdy były samochodami osobowo-ciężarowymi o parametrach zgodnych z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga drzwi tylnych dwuskrzydłowych z podgrzewanymi szybami i wycieraczką, otwieralne pod kątem 180 stopni z ogranicznikiem przy 90 stopniach. Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy z tylną klapą?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu wyposażonego w klapę bagażnika i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga ładowności co najmniej 550 kg. W przypadku pojazdów osobowych ładowność nie jest podawana w świadectwie homologacji?. W jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował parametr ładowności?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie ładowności wynoszącej co najmniej 550 kg. Zamawiający w celu potwierdzenia zgodności oferowanych pojazdów z zapisami SIWZ skorzysta z ogólnie dostępnych danych, np. katalogów producenta lub wystąpi do wykonawcy w sposób określony przepisami prawa o przesłanie dokumentów potwierdzających, że oferowany pojazd spełnia wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga pojazdu z centralnym zamkiem sterowanym pilotem – minimum dwa piloty. Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy z jednym kluczykiem z pilotem i drugim kluczykiem bez centralnego sterowania?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdów wyposażonych w jeden kluczyk z pilotem do sterowania centralnym zamkiem i drugi – zwykły

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA

Dariusz Suchorowski